Seznam kontaktd - MV GR HzS €R

Schvalovani technickych podminek pro poZarni techniku a vydavani rozhodnych dokumentu pro rok 2020

Pozn. vzdjemnda komunikace mezi pfijemcem a poskytovatelem dotace (MV-GR HZS CR) probiha prostfednictvim ISDS ("informaéniho systému datovych schrének"), pouze zaslani TP na
ptislusny HZS kraje ve formatu "doc" probiha elektonickou postou (emailem).

Centralni telefonni ¢islo na MV-GR HZS CR pro tGéelové investiéni dotace: 950 819 899

Ing. Marek Cochlar
tel. 950 819 733

marek.cochlar@grh.izscr.cz
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Seznam kontakti - HZS kraju
Schvalovani technickych podminek pro pozarni techniku, véetné zmén (V1 a V2)
a stanoviska k projektové dokumentaci (V3) pro rok 2020
Vyzva: JSDH_...2020 Jméno a pfijmeni Email Telefon:
Y V1_CAS Ing. Dominik Pénicka dominik.penicka@sck.izscr.cz 950 870 227 774 806 255
HZS Stfedoceského — — - -
kraie V2_DA Ing. Dominik Pénicka dominik.penicka@sck.izscr.cz 950 870 227 774 806 255
! V3_ STAVBA/REKO Ing. Jan RySavy jan.rysavy@sck.izscr.cz 950870198 | 602 355943
V1 CAS Ing. Jiti Chmel jiri.chmel@jck.izscr.cz 950230 126 602 345 255
- Bc. Michal Novak michal.novak@jck.izscr.cz 950230 131 724 178 996
HZS Jihoceského V2 DA Bc. Michal Novak michal.novak@jck.izscr.cz 950230 131 724 178 996
kraje - Ing. Jaroslav Joza jaroslav.joza@jck.izscr.cz 950230133 | 770122686
Ing. Pavel Hanus avel.hanus@jck.izscr.cz 950230 128 725826 914
V3_ STAVBA/REKO g oV £ BIck
Ing. Jifi Chmel jiri.chmel@jck.izscr.cz 950230126 | 602345255
Lukas Babor lukas.babor@hzspk.cz 950 330 489 732 703 608
V1_CAS Bc. Karel Duchek karel.duchek@hzspk.cz 950 330 486 725 040 685
Ing. Zdenék Housar zdenek.housar@hzspk.cz 950330487 | 725040508
. . Lukas Babor lukas.babor@hzspk.cz 950330489 | 732703608
HZS Plzeniského kraje
V2_DA Bc. Karel Duchek karel.duchek@hzspk.cz 950330486 | 725040685
Ing. Zdenék Housar zdenek.housar@hzspk.cz 950330487 | 725040508
Ing. Jifi Bartek jiri.bartek@hzspk.cz 950 330480 725 045 301
V3_ STAVBA/REKO g I Sarte i bartek@hesp
Iveta Faitova iveta.faitova@hzspk.cz 950 330 240 -
HZS Karlovarského V1_CAS Ing. Vladimir Petlik vladimir.petlik@hzs-kvk.cz 950370213 | 602 130 856
kraje V2_DA Ing. Vladimir Petlik vladimir.petlik@hzs-kvk.cz 950370213 | 602 130856
V3_ STAVBA/REKO Ing. Jifi Odradovec jiri.odradovec@hzs-kvk.cz 950370219 | 602 105246
V1_CAS Ing. Radovan Hribal radovan hribal@ulk.izscr.cz 950431377 | 724052387
HZS Usteckého kraje V2_DA Bc. Tomds Pravda tomas.pravda@ulk.izscr.cz 950431212 | 728783007
V3_ STAVBA/REKO Mgr. Martin Laniek martin.lanicek@ulk.izscr.cz 950430222 | 720403122
V1_CAS Bc. Jiti Cerveny jiri.cerveny@hzslk.cz 950471184 | 608 723 500
HZS Libereckého V2 DA Bc. Jiii Cerveny jiri.cerveny@hzslk.cz 950471 184 608 723 500
kraje - Ing. Radek Vojik radek.vojik@hzslk.cz 950471178 775112911
V3_ STAVBA/REKO Ing. Radek Vojik radek.vojik@hzslk.cz 950471178 775112911




HZS V1_CAS Bc. Michal Spacek michal.spacek@hkk.izscr.cz 950530718 | 773770613
Krélovéhradeckého V2_DA Bc. Michal Spacek michal.spacek@hkk.izscr.cz 950530718 | 773 770613
kraje V3_ STAVBA/REKO Mgr. Ernest Kur ernest.kur@hkk.izscr.cz 950530711 | 775862738
V1 CAS Ing. Pavel Vtipil pavel.vtipil@pak.izscr.cz 950 570 165 724 180 223
- Ing. Ivo Oprchalsky ivo.oprchalsky@pak.izscr.cz 950570162 | 602720511
HZS Pardubického V2 DA Ing. Pavel Vtipil pavel.vtipil@pak.izscr.cz 950570 165 724180 223
kraje - Ing. Ivo Oprchalsky ivo.oprchalsky @pak.izscr.cz 950570162 | 602720511
V3_ STAVBA/REKO Ing. Jan Navratil : ' jan.navratil@pak.iz?‘;cr.cz 950570 164 775 382 676
Ing. Ivo Oprchalsky ivo.oprchalsky@pak.izscr.cz 950570162 | 602720511
V1 CAS Ing. Vladimir Pecka vladimir.pecka@hasici-vysocina.cz 950270 140 -
- Bc. Daniel Vodicka daniel.vodicka@hasici-vysocina.cz 950 270 145 -
Ing. Vladimir Pecka (Kraj Vysocina) vladimir.pecka@hasici-vysocina.cz 950 270 140 -
HZS kraje Ing. Jifi Prchal (H. Brod) jiri.prchal@hasici-vysocina.cz 950 275 127 -
Vysotina V2 DA Ing. Jarmila Machova (Jihlava) jarmila.machova@hasici-vysocina.cz 950271 120 -
- Bc. Radek Kadlec (Pelhfimov) radek.kadlec@hasici-vysocina.cz 950 281 124 -
Ing. Milo§ Mach (Trebic) milos.mach@hasici-vysocina.cz 950 285 127 -
Ing. Frantidek Jant (Zdar nad S.) frantisek.janu@hasici-vysocina.cz 950291 118 -
V3_ STAVBA/REKO Ing. Vladimir Pecka vladimir.pecka@hasici-vysocina.cz 950 270 140 -
. i V1_CAS Mgr. Jakub Petrucha jakub.petrucha@firebrno.cz 950 630 193 775 884 274
HZS Jihomoravského - -
kraje V2_DA Mgr. Jakub Petrucha jakub.petrucha@firebrno.cz 950630193 | 775884274
V3_ STAVBA/REKO Ing. Radek Miskarik radek.miskarik@firebrno.cz 950 630 126 725 740 460
V1_CAS Ing. Libor Popp libor.popp@hzsol.cz 950770062 | 606 780 066
HZS Olomouckého V2_DA Ing. Libor Popp libor.popp@hzsol.cz 950 770 062 606 780 066
kraje V3_ STAVBA/REKO Ing. Eva? Havlenova eva.n.havlenova@hzsol.cz 950 770 205 773 793 662
Ing. Libor Popp libor.popp@hzsol.cz 950 770 205 606 780 066
V1_CAS Mgr. Kamil Tlustak kamil.tlustak@zlk.izscr.cz 950670270 | 737417 926
HZS Zlinského kraje V2_DA Mgr. Kamil Tlustak kamil.tlustak@zlk.izscr.cz 950670 270 737 417 926
V3_ STAVBA/REKO Ing. Tomas Bartek tomas.bartek@zlk.izscr.cz 950670213 | 723333092
Ing. Richard Franc richard.franc@hzsmsk.cz - 724 178 409
V1_CAS Bc. Richard Dudek richard.dudek@hzsmsk.cz - 724 190 746
Ing. Adam Fojtik adam.fojtik@hzsmsk.cz - 723 834 568
HZS Ing. Richard Franc richard.franc@hzsmsk.cz - 724 178 409
Moravskoslezského V2_DA Bc. Richard Dudek richard.dudek@hzsmsk.cz - 724 190 746
kraje Ing. Adam Fojtik adam.fojtik@hzsmsk.cz - 723 834 568
Ing. Richard Franc richard.franc@hzsmsk.cz - 724 178 409
V3_ STAVBA/REKO Bc. Richard Dudek richard.dudek@hzsmsk.cz - 724 190 746
Ing. Adam Fojtik adam.fojtik@hzsmsk.cz - 723 834 568




